WC / Blocs

Intitulé: LEADER PRICE BLOCS WC FRAICHEUR LAVANDE3x50 ml

Gencod : 3263853403610
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Nom chimique commun ou |UPAC
Water

Alcohols, C12-14, ethoxylated, sulfates,
sodium salts (> 1

Perfume

Sodium citrate
N,N-dimethyltetradecylamine N-oxide
Cocamidopropy! betaine

I sopropy! alcohol

Sodium chloride

Linalool

Xylenesulfonic acid, sodium salt
Dipropylene glycol
1,2-benzisotiazol-3(2H)-one
Sodium Hydroxide

Colorant Blue

Colorant Red

n°® CAS
7732-18-5

68891-38-3

Perfume
6132-04-3
3332-27-2
61789-40-0
67-63-0
7647-14-5
78-70-6
1300-72-7
25265-71-8
2634-33-5
1310-73-2
N.D.

N.D.

Nom INCI ou phar macopée eur opéeenne

Water
Sodium laureth sulfate

Parfum

Sodium citrate
Myristamine oxide
Cocamidopropy! betaine
I sopropyl alcohol
Sodium chloride

Linal ool

Sodium Xylenesulfonate
Dipropylene glycoal
Benzisothiazolinone
Sodium Hydroxide
Colorant Blue

Colorant Red



